IV SKYRIUS. KITI PIRKIMŲ VYKDYMO YPATUMAI 

47. Apie mažos vertės pirkimą gali būti atliekami neskelbiamos apklausos būdu Mažos vertės apraše 

numatytais atvejais. 

48. Pirkimo organizatoriaus atliekama apklausa vykdoma raštu arba žodžiu iki 15000 Eur (penkiolikos 

tūkstančių eurų) (be PVM), prašant pateikti pasiūlymus pagal Gimnazijos nurodytus reikalavimus. 

49. Pirkimo sutartis žodžiu gali būti sudaroma tik tada, kai pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 10 

000 Eur (dešimt tūkstančiai eurų) (be PVM). 

50. Tiekėjų, kurių prašoma pateikti pasiūlymus, kai pirkimo sutarties vertė didesnė nei 10 000 Eur